[image: ]

К а л у ж с к а я   о б л а с т ь

А д м и н и с т р а ц и я    м у н и ц и п а л ь н о г о    р а й о н а
«Г о р о д   Л ю д и н о в о и Л ю д и н о в с к и й   р а й о н»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 11.08.2021 											№ 953

Об отмене постановления администрации
муниципального района «Город Людиново
и Людиновский район» от 06.07.2012 г. № 892
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению государственной услуги
«Социальная поддержка детей-сирот и
детей,  оставшихся без попечения родителей,
и лиц из их числа»

В соответствии с п. 3 ст. 6 Закона Калужской области от 26.09.2005 № 120-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями», ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 06.07.2012 г. № 892 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Социальная поддержка детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в установленном законом порядке.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль    за   исполнением    настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации   муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» М.А. Денисову.

Глава администрации
муниципального района                                                                                               Д.С. Удалов
image1.png